
Uchwała Nr V/26/07 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 17 stycznia 2007r. 
 

 
 
w sprawie: uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej                            
                   w Dobrym Mieście na rok 2007. 
 
 
 Na podstawie § 4 ust.1 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Dobrym 
Mieście stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Gminy Dobre Miasto, Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

 
Na wniosek Przewodniczącej Rady Miejskiej uchwala się ramowy plan pracy 
Rady Miejskiej na 2007r. w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          Załącznik do Uchwały Nr V/26/07 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

          z dnia 17 stycznia 2007r. 
 
 

PLAN   PRACY  
RADY  MIEJSKIEJ  W  DOBRYM  MIEŚCIE  NA  2007  ROK 

 
 

I  Sesja ( luty ) 
 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Statucie Gminy Dobre Miasto. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych gminy.  
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości                    

i porządku na terenie gminy Dobre Miasto. 
5. Sprawozdanie z realizacji uchwały określającej zasady stosowania 

bonifikaty przy bezprzetargowej sprzedaży lokali mieszkalnych                    
i stosowania umownych stawek oprocentowania za okres od 24.05.2006r. 
do 23.11.2006r.  

 
 
II Sesja ( marzec ) 
 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli. 
4. Sprawozdanie z realizacji Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Dobre 

Miasto za 2006 rok. 
5. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy Gminy Dobre 

Miasto z organizacjami pozarządowymi za 2006 rok. 
6. Sprawozdanie z funkcjonowania sportu na terenie Gminy Dobre Miasto 

za 2006 rok. 
7. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej         

w Dobrym Mieście za 2006 rok. 
8. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki                                

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2006 rok. 
9. Raport z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomani        

w 2006 roku. 
10. Raport z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Dobre Miasto w roku 2005 i 2006. 
 



 
 
III Sesja ( kwiecień ) 
 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Dobrego Miasta za 2006 rok. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych Zakładu Usług Wodnych 
Spółka z o.o. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie inwestycji p.n. Adaptacja strychu na lokale 
mieszkalne w budynku przy ul. Wojska Polskiego 19-21 w Dobrym 
Mieście. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Dobre Miasto              
w rejonie wsi Swobodna – kolonia. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania 
Przedsiębiorczości w Gminie Dobre Miasto. 

7. Sprawozdanie z realizacji uchwały Rady Miejskiej w sprawie zasad 
tworzenia oraz gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Dobre Miasto za 2006 rok. 

8. Informacja o funkcjonowaniu przeszkoli w Dobrym Mieście. 
 

 
IV  Sesja ( czerwiec) 
   

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Dobre 
Miasto na lata 2007 – 2013. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu, który przedstawia Radzie 
Miejskiej swoją opinię o zgłoszonych kandydatach na ławników do Sądu 
Okręgowego w Olsztynie i Sądu Rejonowego w Olsztynie. 

5.  Sprawozdanie z realizacji uchwały Rady Miejskiej w sprawie sprzedaży       
     nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste za 2006r. 
6.  Sprawozdanie z realizacji uchwały określającej zasady stosowania     
     bonifikaty przy bezprzetargowej sprzedaży lokali mieszkalnych                        
     i stosowania umownych stawek oprocentowania – za okres od     
     24.11.2006r. do 23.05.2007r.     

7.  Informacja na temat ładu, porządku i bezpieczeństwa publicznego na      
     terenie Gminy Dobre Miasto. 



 
V Sesja ( wrzesień )   
 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok. 
2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2007 roku. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Okręgowego            

w Olsztynie i Sądu Rejonowego w Olsztynie. 
4. Informacja o zgłoszonych w 2006r. żądaniach i wydanych decyzjach           

w sprawie ustalenia opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości,            
w związku z uchwaleniem lub zmianą planu miejscowego. 

 
VI Sesja (listopad) 
 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok. 
2. Podjęcie uchwał podatkowych: 

- w sprawie podatku od nieruchomości, 
- w sprawie podatku rolnego, 
- w sprawie podatku od środków transportowych, 
- w sprawie podatku od posiadania psów, 
- w sprawie opłaty targowej, 
- w sprawie opłaty miejscowej. 
 

VII Sesja (grudzień) 
 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre Miasto na 

2008r. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które w 2007r. 

nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Dobre Miasto              
w rejonie wsi Smolajny. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Dobre Miasto              
w rejonie wsi Głotowo. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Dobre Miasto              
w rejonie wsi Cerkiewnik. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy gminy 
Dobre Miasto z organizacjami pozarządowymi na 2008 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia „Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2008”. 



9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady 
Miejskiej na 2008 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrym Mieście na 2008 rok. 

 


